
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Apr-2019)

T620 - Bunda PW3 Flex Shell
Kolekce: PW3 Flex Shell
Řada: PW3
Vrchní  tkanina:  100%  polyester
laminátovaný  k  100%  polyesterové
síťovině  185g

Informace o produktu
Stylová  pracovní  bunda  z  naší  dynamické
tkaniny  Flex  Shell.  Nabízí  vynikající  výkon  s
neuvěřitelným  komfortem.  Elegantní
minimalistický  design,  ergonomicky  tvarovaný
rukáv,  manžety,  nízké  zipy  profilu  a  reflexní
lemy  zajišťují  moderní  vzhled.  Tři  objemné
vnější  kapsy  poskytují  dostatečný  úložný
prostor.

PW3 Flex Shell
Portwest PW3 Flex Shell tkanina je nejnovějším
vývojem  soft-shell  tkanin,  které  poskytují
maximální výkon a ochranu před povětrnostními
vlivy. Tato vysoce trvanlivá 3-vrstvá laminátová
tkanina je vodoodpudivá a odolná proti větru.
Neuvěřitelná  pružnost  nabízí  vynikající
uživatelský komfort. Nízká hmotnost, příjemný
materál,  vynikající  schopnost  udržet  teplo,
vhodné pro dlouhodobé nošení.

PW3
Portwest PW3 kombinuje trendy životního stylu,
funkcí a moderního vzhledu. Prémiové tkaniny
pro zvýšené pohodlí. Oděvy nabízejí výjimečnou
hodnotu a kvalitu.

Části

Větruodolné k ochraně proti mírnému větru●

Přední zip usnadňuje přístup●

6 kapes pro uložení věcí●

Reflexní paspulky pro zvýšení viditelnosti●

Ezee zip umožňuje rychlé a snadné zapínání i●

při použití pracovních rukavic.

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužen

é*
Extra

prodloužen
é*

černá S - 3XL
černá/šedá
zoom S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Apr-2019)

T620 - Bunda PW3 Flex Shell
Komoditní kód: 6202930000

Zkušební organizace

Praní
          

Upozornění
Prát s podobnými barvami

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
T620BZRS Cerna/seda Zoom 65.0 40.0 33.0 0.4520 0.0858 5036108290246 15036108780461
T620BZRM Cerna/seda Zoom 65.0 40.0 33.0 0.4720 0.0858 5036108290239 15036108780454
T620BZRL Cerna/seda Zoom 65.0 40.0 33.0 0.4900 0.0858 5036108290222 15036108780447
T620BZRXL Cerna/seda Zoom 65.0 40.0 33.0 0.5120 0.0858 5036108290253 15036108780478
T620BZRXXL Cerna/seda Zoom 65.0 40.0 33.0 0.5340 0.0858 5036108290260 15036108780485
T620BZRXXXL Cerna/seda Zoom 65.0 40.0 33.0 0.5620 0.0858 5036108290277 15036108780492


